
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Ж .Ж М 1В №_М
Про представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати-героїня»

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю. М. та відповідно до 
ст. 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити нагородний лист для представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати-героїня» Кришевич Галину 
Аркадіївну, що додається.

2. Порушити клопотання перед Коростишівською районною державною 
адміністрацією про присвоєння Почесного звання України 
«Мати-героїня» громадянці КРИШЕВИЧ ГАЛИНІ АРКАДІЇВНІ, яка 
народила і виховала 5 дітей.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю. М.



Затверджено
Комісією
державних
нагород та
геральдики
при
Президентові 
України 
від 17 березня 
2003 року

Для службових відміток Дані картотеки про нагородження

Нагородний лист
для представлення до відзначення 

державною нагородою України

1. Прізвище, ім’я, по батькові: КРИШЕВИЧ ГАЛИНА АРКАДІЇВНА

2. Посада і місце роботи, служби: багатодітна мати п’ятьох дітей, домогосподарка, 
вул. Володимира Короленка, буд.17, м. Коростишів, Коростишівського району, 
Житомирської області

3. Число, місяць, рік і місце народження: 07 грудня 1975 року, м. Коростишів, 
Коростишівського району, Житомирської області

4. Стать: жіноча 5. Національність: українка

6. Партійність : позапартійна 7. Освіта: професійно-технічна

8. Науковий ступінь, вчене звання, спеціальне звання: немає.

9. Які державні нагороди України, дата нагородження: не нагороджувалася.

10. Домашня адреса: вул. Володимира Короленка, буд.17, м. Коростишів, 
Коростишівського району, Житомирської області 11. Службова адреса: -

12. Загальний стаж роботи:
13. Характеристика з зазначенням конкретних особливих заслуг особи:

Кришевич Г алина Аркадїївна народилася в місті Коростишеві 
Коростишівського району Житомирської області 07 грудня 1975 року, 
громадянка України. Виросла в багатодітній сім’ї. В 1991 році закінчила 
Коростишівську середню школу №5. Після закінчення школи продовжила 
навчання в Решетилівському художньому профтехучилищі №28. В 1999 році 
вийшла заміж. В шлюбі народила п’ятьох дітей: Кришевич Марію Юріївну, 
14.05.2000 року народження, Кришевич Софію Юріївну, 02.05.2003 року 
народження, Кришевича Максима Юрійовича, 16.06.2006 року народження, 
Кришевич Катерину Юріївну, 21.10.2008 року народження та Кришевича 
Івана Юрійовича, 12.08.2010 року народження. Сім’я мешкає у власному 
будинку в м. Коростишів.

Кришевич Галина Аркадіївна на даний момент доглядає за пристарілою 
особою, працьовита, доброзичлива та привітна, підтримує добрі стосунки в 
спілкуванні з сусідами. Діти виховуються в сім’ї, в якій навчаються чесності,



порядності, відповідальності, працьовитості та чуйності до людей. У кожного 
з дітей відсутні факти судимості. В інтернатних закладах діти Галини 
Аркадіївни не перебували.

14 травня 2000 року народилась донька Кришевич Марія Юріївна. 
Проживає по вул. В. Короленка, буд.17, м. Коростишів, Житомирська 
область. В 2017 році закінчила Коростишівську загальноосвітню школу І-ІІІ 
ступенів №3 і в тому ж році вступила до ВКНЗ «Коростишівський 
педагогічний коледж ім. І.Я. Франка» Житомирської обласної ради, здобуває 
професію вчителя початкових класів на відділені «Початкова школа». 
Зарекомендувала себе як здібна та працьовита студентка.

2 травня 2003 року народилась донька Кришевич Софія Юріївна. 
Проживає по вул. В. Короленка, буд.17, м. Коростишів, Житомирська 
область. В 2018 році закінчила Коростишівську загальноосвітню школу І-ІІІ 
ступенів №3 і в тому ж році вступила до ВКНЗ «Коростишівський 
педагогічний коледж ім. І.Я. Франка» Житомирської обласної ради за 
спеціальністю Початкова освіта, здобуває професію учителя початкових 
класів із додатковою спеціальністю «Учитель інформатики у початкових 
класах». Зарекомендувала себе як здібна, старанна та дисциплінована 
студентка.

16 червня 2006 року народився син Кришевич Максим Юрійович. 
Проживає по вул. В. Короленка, буд.17, м. Коростишів, Житомирська 
область. Учень 6-Б класу Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №3. Хлопець товариський, добрий, уважний, цікавиться спортом, 
займається в гуртку з шахів.

21 жовтня 2008 народилась дочка Кришевич Катерина Юріївна. 
Проживає по вул. В. Короленка, буд.17, м. Коростишів, Житомирська 
область. Учениця 4-А класу Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №3. Зарекомендувала себе як уважна, активна, добра, спокійна, 
врівноважена, ввічлива, добре вихована учениця. Дівчина відвідує 
Коростишівську дитячу музичну школу по класу акордеон.

12 серпня 2010 року народився син Кришевич Іван Юрійович. 
Проживає по вул. В. Короленка, буд.17, м. Коростишів, Житомирська 
область. Учень 2-Б класу Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №3. Хлопець скромний, товариський, врівноважений, розсудливий, 
дисциплінований, приймає активну участь спортивному житті школи.

Галина Аркадіївна не судима, гарна господиня, є зразком для своїх
дітей.

Кандидатура КРИШЕВИЧ ГАЛИНИ АРКАДІЇВНИ рекомендована 
зборами (правління) колективу, рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від А£,0І..с^0^8 О'М.

ляється до присвоєння почесного звання «Мати-героїня».

:тиву

2019 року

Г олор^зборів


